2021年5月11日 星期二 工作邮箱 En 登录丨注册

请输入关键字

热门搜索：油价 债券 光伏 天然气

首页 机构设置 新闻动态 政务公开 政务服务 发改数据 互动交流

发布时间：2021/05/10 来源：社会司 [ 打印 ] 微博 微信

关于组织开展体育健身企业信息公示工作的通知

国家发展改革委办公厅 体育总局办公厅关于
组织开展体育健身企业信息公示工作的通知

发改办社会〔2021〕370号

各省、自治区、直辖市及计划单列市，新疆生产建设兵团发展改革委、体育局：

 为满足人民群众日益增长的体育健身需要，整治行业发展乱象，促进体育健身行业健康快速发展，国家发展改革委、
体育总局决定组织开展体育健身企业信息公示工作，现就有关事宜通知如下：

 一、总体要求
 以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，坚

持以人民为中心，深入贯彻新发展理念，按照依法依规、政府引导、企业自愿、循序渐进的原则，推动体育健身企业主动
在“信用中国”网站上公示企业相关信息，全面接受公众和社会监督，促进企业增强法律意识、责任意识和主体意识，全面提
高自律、自警、自净能力，推动体育健身行业健康快速发展。

首页 > 新闻动态 > 通知通告

01 国家发展改革委关于印发《2021年

新型城镇化和城乡融合发展重点…

2021-04-12

02 关于进一步完善抽水蓄能价格形成

机制的意见(发改价格〔2021〕6…

2021-05-07

03 关于印发《国家基本公共服务标准

(2021年版)》的通知

2021-04-20

04 国家发展改革委关于无限期暂停中

澳战略经济对话机制下一切活动…

2021-05-06

05 关于印发《2021年新型城镇化和城

乡融合发展重点任务》的通知(发…

排行榜

http://mail.ndrc.gov.cn/
http://en.ndrc.gov.cn/
https://iam-sso.ndrc.gov.cn/idp/oauth2/authorize?client_id=fgwportal&redirect_uri=https://www.ndrc.gov.cn&response_type=code&state=fgwportal
https://iam-sso.ndrc.gov.cn:8443/userregist/regist/touser
https://www.ndrc.gov.cn/
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E6%B2%B9%E4%BB%B7&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%80%BA%E5%88%B8&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%85%89%E4%BC%8F&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%A4%A9%E7%84%B6%E6%B0%94&ssl=1
https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/fzggw/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/
https://services.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/fgsj/
https://www.ndrc.gov.cn/hdjl/
https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/ztzl/xxczhjs/ghzc/202104/t20210412_1272133.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202105/t20210507_1279341.html
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202104/t20210420_1276842.html
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/xwfb/202105/t20210506_1279171.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202104/t20210413_1272200.html

 二、做好调查研究，摸清行业发展情况
 各地体育、发展改革部门要通过实地走访、集体座谈、问卷调查等多种方式，摸清本地区体育健身企业服务种类、收

费模式、服务价格等内容，形成企业情况台账。结合开展“我为群众办实事”实践活动，会同有关部门组织召开座谈会，切实
找准查实影响体育健身企业发展的操心事、烦心事、揪心事，精准对接发展所需、企业所盼、行业所向，协调解决相关问
题。

 三、开展企业信息公示
 （一）填写统计表格。请各级体育部门会同发展改革部门组织属地经营状况正常的体育健身企业认真填写体育健身企

业信息统计表（见附件）。
 （二）组织信息公示。国家公共信用信息中心在“信用中国”网站上开设体育健身企业信息公示专栏，公示相关企业的基

本情况、行政许可、行政处罚、失信被执行人等信用信息。
 （三）完善公示内容。在企业基本信息的基础上，逐步扩大公示内容，适时组织相关企业开展信用承诺，完善系统相

关功能，推动信息公示成为行业健康发展的有力支撑。
 四、完善保障措施
 （一）加强组织领导。各地体育、发展改革部门要高度重视，建立相关工作机制，引导体育健身企业充分认识开展企

业信息公示的重要意义，积极推进相关工作，确保属地相关企业“应统尽统”。
 （二）按时报送表格。请各省级发展改革、体育部门将统计表加盖公章后，于5月25日前报送至国家发展改革委、体育

总局，电子版发送至联系人邮箱。
 （三）加强督促落实。国家发展改革、体育总局将对工作完成较好的地方进行通报表扬，对统计数量偏少、推动工作

不力的地方将通过约谈、发提示函、通报等方式加强督促落实。
 联系人：体育总局政法司高展010-87183110，国家发展改革委社会司鲍文涵010-68502647，国家公共信用信息中心

贾汉伟010-68538319，邮箱jiahw@creditchina.gov.cn。
 特此通知。
 附件：体育健身企业信息统计表

国家发展改革委办公厅
体育总局办公厅
2021年5月6日

附件：

体育健身企业信息统计表

2021-04-13

https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202105/P020210510582143315994.xlsx